BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số: 160/BTP-KHTC

V/v thực hiện Thông tư số 11/2010/TT-BKH  của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Hà Nội, ngày 10 tháng 6  năm 2010

Kính gửi:

- Các đơn vị dự toán thuộc Bộ;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh, TP trực thuộc Trung ương.

Ngày 27 tháng 5 năm 2010, Bộ Kế hoạch và Đầu tư đã ban hành Thông tư số 11/2010/TT-BKH quy định chi tiết về chào hàng cạnh tranh (trong đó quy định rõ phạm vi, đối tượng áp dụng và mẫu hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh), có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 8 năm 2010.
Để các đơn vị chủ động tổ chức thực hiện, Bộ Tư pháp yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo và triển khai hướng dẫn các đơn vị trực thuộc thực hiện Thông tư này.

Do tài liệu có nhiều trang Bộ không sao gửi, đơn vị có thể truy cập theo địa chỉ: http://mpi.gov.vn, chuyên mục văn bản pháp quy.

Bộ thông báo cho đơn vị biết để tổ chức thực hiện.

	TL. BỘ TRƯỞNG

	VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

	Nơi nhận:
	(đã ký)

	- Như trên;

	- Bộ trưởng (để b/c);

	- TT Nguyễn Đức Chính (để b/c)

	- Lưu: VT, Vụ KHTC.

	Nguyễn Đình Tạp